

Projekt dofinansowany ze środków programu wieloletniego na rzecz Osób Starszych „Aktywni+” na lata 2021–2025

Kto chce zdobyć człowieka, musi dać w zastaw swoje serce.
Adolph Kolping

ZAPROSZENIE

Fundacja Dzieła Kolpinga w Polsce ma zaszczyt zaprosić do udziału w konferencji „Aktywnie w każdym wieku – oferta dla seniorów”, która odbędzie się 9 grudnia 2021 w Kalwarii Zebrzydowskiej.

Tematem przewodnim naszego spotkania będzie aktywność osób starszych na lokalnym terenie. Prezentacja dotycząca podejmowanych działań przez Dzieło Kolpinga na rzecz senierek i seniorów przybliży działalność Kolpingowskich Klubów Seniora obecnych w całej Polsce, a warsztat praktyczny pozwoli wspólnie zastanowić się nad przepisem na dobrze funkcjonującą grupę.

Mamy nadzieję, że tym wydarzeniem przyczynimy się do wzmocnienia pozytywnego postrzegania starości w społeczeństwie.

Nie zabraknie okazji do lepszego poznania sylwetki słynnego Polaka – świętego Jana Pawła II, podejmującego powołanie pomimo wieku i wbrew postępującej chorobie (wizyta w Muzeum Dom Rodzinny Jana Pawła II w Wadowicach).

Miejsce spotkania również zostało wybrane nieprzypadkowo – Dom Pielgrzyma Sanktuarium Pasyjno-Maryjnego w Kalwarii Zebrzydowskiej, wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Otoczenie pozwoli nam się przygotować do zbliżających się świąt.

Wydarzenie jest bezpłatne dla każdego uczestnika, wystarczy się na nie zapisać do 30.11.2021 pod poniższym linkiem:

<https://forms.gle/LTYzmDLjEPwQjKTT7>

lub przesłać formularz zgłoszeniowy na adres senior@kolping.pl

Serdecznie zapraszamy!

w imieniu Fundacji Dzieła Kolpinga w Polsce



Bożena Michałek
członek zarządu

W załączeniu przesyłamy ramowy program oraz formularz.

Zapewniamy bezpłatnie wspólny transport na trasie Kraków – Kalwaria Zebrz. – Wadowice – Kraków jak i miejsce zamieszkania-Kraków/Kalwaria (w oparciu o bilety), wyżywienie jak i materiały szkoleniowe oraz wizytę w muzeum.

Uwaga: W przypadku wprowadzenia obostrzeń zastrzegamy możliwość wprowadzenia zmian.